

Hero Ejendomsselskab ApS

Egegårdsvej 60, 2610 Rødovre

CVR-nr. 25 25 51 00

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Peter Schlippe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hero Ejendomsselskab ApS Egegårdsvej 60 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 25 25 51 00
	Stiftet: 2. marts 2000
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 18. regnskabsår
Direktion	Peter Schlippe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hero Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde og administrere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 729 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	729.144	605.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.620	-154.649
Driftsresultat	560.524	450.907
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.824	-301.948
Resultat før skat	470.700	148.959
2 Skat af årets resultat	-108.287	-28.022
Årets resultat	362.413	120.937
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	362.413	120.937
Disponeret i alt	362.413	120.937

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>6.955.440</u>	<u>7.124.060</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.955.440</u>	<u>7.124.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.955.440</u>	<u>7.124.060</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>57.292</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>57.292</u>
Likvide beholdninger	<u>370.936</u>	<u>124.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.936</u>	<u>181.920</u>
Aktiver i alt	<u>7.326.376</u>	<u>7.305.980</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.782.185	2.419.772
Egenkapital i alt	<u>2.907.185</u>	<u>2.544.772</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	754.690	764.279
Hensatte forpligtelser i alt	<u>754.690</u>	<u>764.279</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.411.407	2.830.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.411.407	2.830.376
6 Gældsforpligtelser	418.969	413.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	118.195
Gæld til tilknyttede virksomheder	376.718	322.158
Selskabsskat	117.876	42.702
Anden gæld	254.822	202.832
Periodeafgrænsningsposter	69.709	67.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.253.094	1.166.553
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.664.501</u>	<u>3.996.929</u>
Passiver i alt	<u>7.326.376</u>	<u>7.305.980</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.858	10.141
Andre finansielle omkostninger	<u>77.966</u>	<u>291.807</u>
	<u>89.824</u>	<u>301.948</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.876	42.702
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.589</u>	<u>-14.680</u>
	<u>108.287</u>	<u>28.022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	10.887.992	10.189.425
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>698.567</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>10.887.992</u>	<u>10.887.992</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-3.763.932	-3.609.283
Årets af-/nedskrivninger	<u>-168.620</u>	<u>-154.649</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-3.932.552</u>	<u>-3.763.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>6.955.440</u>	<u>7.124.060</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.419.772	2.298.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>362.413</u>	<u>120.937</u>
	<u>2.782.185</u>	<u>2.419.772</u>

Noter

			<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2017	Gæld i alt 30/9 2016
	<u>418.969</u>	<u>674.689</u>	<u>2.830.376</u>	<u>3.243.431</u>
	418.969	674.689	2.830.376	3.243.431
Gæld til realkreditinstitutter	<u>418.969</u>	<u>674.689</u>	<u>2.830.376</u>	<u>3.243.431</u>
	418.969	674.689	2.830.376	3.243.431

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.830 t.kr., er der givet pant nom. t.kr. 3.450 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 6.955 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hero Invest ApS, CVR-nr. 28105398 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.